— 1 —

鄂交监协〔2018〕15号

关于召开湖北省交通建设监理协会 2018 年度

联络员工作会议的通知

各会员单位：

2018 年是我国改革开放四十周年，为进一步提高企业对外

宣传力度，加强广大会员单位信息联络员队伍建设，提高信息建

设与应用水平，充分汇集优秀的湖北交通文化、提炼闪光的湖北

交通精神、向全国推介具有个性特色的湖北品牌企业，整体展示

我省监理咨询与试验检测的实力和水平，从而为今后进一步营造

浓厚的文化氛围。协会将召开 2018 年度联络员工作会议，借以

提高广大联络员的业务水平，充分发挥联络员在新闻宣传工作中

的作用，努力构建一支适应企业工作需要的宣传队伍。此次工作

会议还将就下一步工作进行部署安排，现就有关事项通知如下：

一、会议时间、地点及费用

（一）会议时间：2018 年 5 月 16 日全天报到（请携带汇款

凭证或汇款单复印件），5 月 17 日开会，5 月 18 日返程。

（二）会议地点：湖北荆州安盛国际大酒店，湖北省荆州市

湖 北 省 交 通 建 设 监 理 协 会 文 件

— 2 —

荆沙大道 18 号。

（三）会议费用：每位与会代表需交会议费 800 元（请提前

汇至协会账户）。会议统一安排食宿，住宿费用自理（住宿标准

为 270 元/间）。

二、参会人员

各会员单位务必派主管新闻宣传工作或对外联络负责人及

本单位联络员参会，其他人员自愿参加。

三、会议内容

（一）部署安排协会下一步工作，介绍协会 2018 年度的各

类活动。

（二）《湖北省交通建设监理、检测行业自律公约》的相关

工作通报。

（三）解读《关于征集湖北省交通建设监理咨询、试验检测

系列丛书相关资料的通知》。

（四）会员单位经验交流。

（五）专家讲座。（讲解新闻宣传工作对企业文化的重要性）

四、相关事项

（一）为做好会议的接待工作，确保会议的顺利召开，请各

会员单位在收到通知后，于 5 月 11 日前在湖北省交通建设监理

协会网站（www.hbjtjl.org）在线报名系统完成报名。

（二）请各参会代表将会议费汇至湖北省交通建设监理协

会，要求汇款单位名称与发票抬头相一致，并注明：“参会人员

XXX 会议费”。会议报到时凭汇款单（或汇款单复印件）换取正

— 3 —

式发票。

收款单位：湖北省交通建设监理协会

开 户 行：中国工商银行武汉市汉口支行

账 号：3202 0083 0920 0417 497

五、联系方式

联系人：邓志威 18271450063

丁洁岚：18627826830

王 慧：18971345129

2018 年 5 月 7 日

附件一：交通路线图

抄送： 存档

湖北省交通建设监理协会综合办公室 2018 年 5月 7日

— 4 —

附件一：

交通路线图

酒店地址:安盛国际大酒店(湖北省荆州市荆沙大道 018 号)

酒店电话：0716-8888555

乘车指南：

一、自驾车前往

二、其它方式前往:

1、公交车：乘坐 50 路(火车站-湖北达鑫),在荆沙大

道西口下车步行至荆州安盛国际大酒店

2、出租车：出火车站直接乘坐出租车到安盛国际大酒

店下